DAL:BO

D K- 260/300/380 CM

Nr. 1710 - 1749






DAL-BO NEDMULDER

260, 300 og 380 cm
DINCO DAL:BO

Tillykke med Deres nye DINCO. Af sikkerhedshensyn, og for -at opnd optimal udnyttelse af
maskinen, ber De for ibrugtagningen genneml®se folgende brugsanvisning.

© Copyright 1995, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.
Punkter, der er vaesentlige af hensyn til sikkerheden, er merket med V.

Efterspand alle skrueforbindelse efter {3 timers brug.

Anvend kun de foreskrevne sikkerhedsbolte.

Som topstang ma ikke anvendes en keede eller lignende.

Der mé ikke opholde sig personer pa eller i umiddelbar neerhed af maskinen under drift.
Ma4 ikke betjenes af bam.

En 380 cm DINCO ma ikke kares ad offentlig vej.

Det er farerens ansvar, at maskinen er korrekt afmerket i henhold til geeldende feerdselslov.

A4 <d<4d

Deres DINCO har:
Fabrikationsnummer: . Typebetegnelse: .
Fabrikationsméned: . Egenveegt: kg.

Ved evantuel_le henvendelser, angiende reservedele eller service, bedes fabrikationsnr. altid
opgivet. _
Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over maskinens enkeltdele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbel

erklaerer hermed, at ovennavnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne i
radets direktiv af 14, juni 1989 om indbyrdes tilneermelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/EQF) som endret den 20/6-91 (91/368/EQF) under sarlig henvisning til
direktivets bilag I om veasentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og
fremstilling af maskiner :

MASKINFABRIKEN
DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDB®L
TEL.+45 75 88 35 00
Fax +45 758831 57
AJS Reg. ni: 204.647




Indholdsfortegnelse:

.
AIVENAELSE: oo rvrrrerrrersrsnesseesertenessiensestenssstenesstessssssmeertsssstossss bhrssssnissbonsssssssssisssssssesssnnssssssnsrunser 3
)
Sta: 3
L erereerrerenseenserennreanennines rmmerssabrennes reerrbrrerrerrrerrTn e rRrsrrasrran. treererrersaraeasnnes esriresersnrsrns .
tov: 3
L erevssessrerreseebrstEessoREesERNSSRASSSRARS YRR TN RSN SN en e R R sRas SeesosRETeNaES R RR SRRt Rt e Res PReeen e renens
o .
Handtering: 3
T eeverrerrrerrrreres teesssesmtesmasessarresnresansseshsteaetETLR L LR E Y E e ea et ety N EEes Y e e SRR ae b rr bty
\
Montering: 3
T esanersseesussatunrEaNISEELL R YT O EE e prnnyen e b haeeEeRad R RE SRR R R R PR YRR OT R YR R YR E RO erreanesrasenns
\ 4
[ANGSEINING: covviiriiiriititrte s s st s s s s s st s e st s sn e s nae
o
Betjening: 5
¢t) D teets et eSS SRS RS R SR E e LR E e RS eEae SR e SR aE AR R s e e e e e se e b e e sn e e n e s en e e e nre e nas
,
Springbolte: 5
.......................
.
Vediigehold: 5
edug L remesevenerebtannrtrens raL . —.taab e esaaatanrE RN Se RN RN Y ey EE b e E e S erd beSY PSS b as e aser by brn S
L orteeesessresssressseesssanreseserrE LTI, tsEetyheTEESI Y ERRSS RS e r et e B et RR er e ae e e r e s esenannnanras
.
Lejer:
1 S hetuerereaseeessennesetanesayrLY YRS Yayn s ae ERRe reEE R eE e renn reeRat bt anes n e R e tnr e rrr s
EKSTRAUDSTYR ......................... O T T T T L T T T T T T T PPN TP TP 6
SIDETALLERKNER -------------------------- e men i b b AR DR FE PP AR F BRSO E P R C NN E N LR NI ER ORI R AN PSR LR 6
STENSIKRIING . ....cooovvevrsimsrsrssserranrsssrssssessssssesssssessessasssssersstusntosssssssssrhorsesssssnassssnsssss 6
Anvendelse: 6
endelse:..conrnrrrrrrnnrrensen tesiaeressessesrerneasern tereaetitsares NIReSEEIY I REERS TR OSTERS T ORI R RL TEe
.
Montering:
A O I e T I o oo ieeeeersressssbrsrrren v rbntsrrbassrsnsrrrrsssrasssssnsnsnssnsssssinerssnssssnenssrnassrnssennsrn

.
Skrotning;
.............................




Anvendelse:

Staj:

Stev: -

Handtering:

Montering:

DINCO er beregnet til at behandle r& stubjord. P4 denne m4 der gerne
ligge en del snittede planterester f. eks halm.

Med den rigtige justering og med en passende hastighed, vil man i eet traek
kunne gennemskere det gverste jordlag og opblande planteresterne.

Under gunstige forhold kan DINCQ forvandle en stubmark til et sdbed til
f. eks vinterhvede.

DINCQO kan ogsé anvendes til at lasne kerespor og foragre.
DINCO ma ikke anvendes til at bryde brosten, gamle veje o. lign. Den ma

heller ikke anvendes til skovrydning. Er De i tvivl, sa sperg Deres
forhandler eller DAL-BO.

- Som ekstraudstyr kan DINCO pamonteres en frasdmaskine, sd man i

samme arbejdsgang kan si mellemafgrader.

DINCQO afgiver ikke stoj af betydning for traktorfarer eller andre.

Der kan under meget terre forhold opsta en del stavudvikling. Det anbefales
i s fald at [ukke traktorens dere og vinduer. I grelle tilfaelde kan det anbefa-
les at anvende stgvmaske.

Séavel i sammenpakket som i kareklar stand handteres nedmulderen lettest

-med en gaffeltruck. Vegten fremgér af typeskiltet eller af nedenstaende tabel.

Type Rammevaegt (kg) Krymlerveegt (kg) Totalvaegt (kg)

260 cm 375 315 1000
300 cm 430 330 1100
380 cm 530 390 1325

DINCO leveres oftest adskilt, for at reducere fragtomkostningerne.
Den samles lettest som felger, idet der henvises til fig. 4 - reservedelsliste.

1. Placer hovedrammen pa 2 solide bukke ca 90 cm over jorden.
2. Monter teenderne. Vaegt 15,5 kg/stk.



Igangszetning:

3. Monter liftophenget og deftes bagstivere. Husk afstands-
stykket pos. 28. Vagt 24 kg.

4. Monter tallerkenerne. Vaegt 22,5 kg/set.

5. Monter berearmene pos. 37 lgst pd tromlen. Vagt 29 kg/stk..

6. Krymleren henges pa, og baerearmene spaendes efter. Husk afstandsbes-
ningen @verst pd indstillingspladerne.

7. Lasepalerne pos. 33 og 34 monteres i everste hul. Husk fjedrene og snoren.

8. Bereakslen fores op nedefra, og det kontrolleres, at lisene virker.

9. Bzreakslen monteres i en traktors liftarme. Traktoren skal kunne lofte
minimum 1900 kg

10. DINCO monteres pa traktoren, og loftes ned af bukkene.

Far ibrugtagning vaclges en passende angrebsvinkel for teenderne. Der er tre
muligheder, atheengipt af hvilket hul springboltene er monteret i.

For hérd, sveer jord valges starst vinkel, D.v.s. bolten i bagerste hul. Se fig. 1.
I let jord veelges det forreste hul.

Af hensyn fil sliddet og trackkraften er det v1gt1gt, ikke at have angrebsvin-
klen storre end nedvendigt.

Fig. 1:

Harvedybden indstilles ved at flytte krymleren op eller ned. Det gores lettest i
marken. En dybde pa 10 - 15 cm vil oftest vaere passende.

Det er vigtigt, at hovedrammen er vandret under arbejde. Det justeres med
topstangen.

Tallerknerne justeres i hajden, s4 de jeevner marken bedst muligt. De skal
ikke g serligt dybt i.




Betjening:
\%

Springbolte:

Vedligehold:

Der vzlges en passende kerchastighed - ca 10 km/t.
Maskinen skal altid leftes for vending og bagudkersel.

Hvis en tand rammer en jordfast sten, vil den pagacldende springbolt klippes
over for at beskytte maskinen. Resterne af den gamle fjernes, og en ny
monteres. Det er en bolt af typen M12 x 80 DIN 6914 kvalitet 10.9. Den skal
spendes godt til, for at undgd unedigt slid.

Samtlige skrueforbindelser efterspzendes efter de forste 4 timer. Dereficr
kontrolleres de dagligt.
Krymler- og tallerkenlejerne smeres for hver 25 timers drift.

Nér spidserne er slidt, s& det er lige for at det slider pa selve tanden, udskifies
de. Husk at spaende godt til.

Vingeskeerene kan slides, indtil de deformeres.

Muldpladerne kan slides, indtil de deformeres.

REPARATIONER:

Lejer:

Maskinen sattes pa et plant gulv. Krymleren understattes med et par stykker
{tree pd ca 1 m, De fire bolte, der holder kuglelejerne i hver side, afimonteres.
Krymieren rulles veek. De to pinolskruer i hvert lejelosnes og lejet kan trackkes
ud med en afireekker.

Nyt (nye) lejer seeties lost pd akslen. Krymleren rulles ind i rammen og lejernc
skrues fast.
Pinolskruerne sikres med locktite nr. 270 og spsendes godt til.

Kuglelejer i tallerkener skiftes ikke. Ved havari skiftes hele stilken.



EKSTRAUDSTYR

Anvendelse:

Anvendelse:

Montering:

SIDETALLERKNER

Anvendes for at undg en lille jordvold uden for arbejdsbredden. Er mest
aktuel i forbindelse med fresdaggregat.

De monteres som vist pa fig. 2 i de fire huller pa siden af rammen. Vagt 26 kg.
For transport kan de drejes ind, sé transportbredden bliver mindre.

Det gores ved at treekke naglen pos. 1 ud, dreje ophaenget rundt og sactte naglen
iigen.

Det er vigtigt, at beslaget er 18st med naglen i transportstilling, s& det ikke kan
svinge ud under kerselen.

Fig, 2: | 7 H
T +
g 4 /- ih 14
5 L NG
STENSIKRING

Hyvis der er for mange jordfaste sten, vil det vaere uoverkommeligt at skifte
springbolte. Man ber da velge en nedmulder med automatisk stensikring:
NON-STOP.

Systemet kan efterleveres.

Se fig. 3.

1. Maskinen placeres pa et par kraftige bukke, s rammen er ca 90 ¢cm over
jorden (sa teenderne er fri).

2. Tenderne afmonteres, hvis de er monteret.

3. Den samlede sikringsmekanisme pos. 1 monteres som vist med de 2 stk.
24 mm bolte pos.2.

4. DBoltene spandes, s& mekanismen lige netop kan give sig.




5. De to bolte pos. 3. lgsnes.

6. Tanderne monteres med en 20 mm bolt (pos. 4) everst og 16 mm nederst
(pos 5).

7. Spend boltene pos. 3 - 4 -5.

Fig. 3: Pos. 1 Pos. 6

Pos. 2

Justering af skaervinkel:

Skrotning:

N.B.

Se fig. 3.

Fra fabriken er fjedrene spaendt, s3 teenderne fir en passende vinkel til de fleste
forhold.

Onskes vinklen sendret, sker det ved at dreje pa matrikkerne pos. 6, s leengden
A @ndres, normalmdl A =328 mm. Husk at spznde kontra.

En for stor skeervinkel (fjederen spandt hrdt) giver aget kraftforbrug og eget
slidtage. En for lille skarvinkel giver for lidt jordsegning pé sveer jord.

FROSAMASKINE
Der henvises til separat vejledning fra Fiona.

Nedmulderen demonteres i folgende rakkefolge.

1. Placer nedmulderens hovedramme pé 2 solide bukke.
2. Liftopheeng, stivere og barebom afmonteres.

3. Krymler afmonteres.

4. Tallerkner og teender afmonteres.

Alle dele kan anvendes til genbrugsjern.



Varenr,
Parisno.
Numero

Reservedele  Sparepaits
260cm 260cm
Nedmulder Chisel plough
Springbolt

75005 75005

nr. 1710 - no. 1710 -

260cm _
Chisel harrow
shear

75005
ar. 1710 —

Ersatzteile

260cm
Schwergrubber

75005
Nr. 1710 -

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

*

N I I L N JURE NG Jrt

26*

75299
75250

75251

75263
75264
75262
75245

92475
92515

92470
92512

75470

92564
92514

92545
75504
90680
92029
75261
92274
75469

75294

75473
75295

75350
02334
92052

75347
75356
90017
75351
90708
75352

75353

Hovedramme Main frame Chassis Hauptrahmen
Stubtand Heavy tine Dent rigid Tiefgrubber—
u/sker zinken
Vingesker Broad share Soc 4 ailes lon— Bretischar
gues
Overdel Mould board Mould board ~ Streichblech
Underdel Point Pointe Spitze
Pos. 445 Spids kpl Point cpl. Pointe cpl. Spitze Kpl.
Pos.2,3,6  Stubtand Kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin—
cpl. cpl. ken Kpl.
M20x80 Stalbolt Steel screw Axe Stahlschraube
M20 Stalmgtrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstsicherung
M12x70 Stalbolt Steel screw - Axe Stahlschraube
M12 Stalmgtrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstsicherung
Stilkeholder ~ Mounting for ~ Fixation pour ~ Halterung fiir
washerpin tige de rondelles Scheibenhalter
M16x60 Stélbolt Steel screw Axe Stahlschraube
M16 Stalmgtrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstsicherung
M12x60 Stalbolt Steel screw Axe Stahlschraube
@16x75 Nagle Pin Axe Bolzen
98x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
M10 Magtrik Nut Ecrou Mutter
@460 Skive Washer Rondelle Scheibe
M10x30 Bolt Screw Boulon Schraube
Stilk — dobbelt Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
dobbel doubles doppelt
Pos. 18-21  Stilk kpl. Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
m/skiver incl. washers  cpl. avec Inkl. Scheiben
rondelles
Stilk hgjre Washerpin right Tige de rondelles Scheibenhalter
droit Rechts
Stilk kpl. Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
m/skive — hgjre incl. washer right cpl. avec ~ inkl. Scheibe
rondelles — droit Rechis
Liftopheeng  Suspension Suspension Aufhingung
M20x60 Bolt Screw Boulon Schraube
M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstsicherung
Bagstiver Support Béton Streber
=55 .Afstandsstykke Distance ring  Douille Zwischen Ring
$25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
kat, 2 Liftbom Drawbar Barre Zug
L=4000 mm Line Line Gordon Schnur
Laseplade Locking Crocket Haken
venstre left gauche Links
Liseplade Locking Crocket Haken
hgjre right droit Rechts

{




60411
90687
75375
92338
75405
75406
02324
92051

75500
75366
92325
92317
12391
75378

$3
M20x150
M16x120
M16
pl16x115
M16x130

M16x50
50mm

Fjeder Spring

Harndl Split pin
Ophengsarm  Rollerarm

Bolt Screw
Justerplade Adjusting plate
Afstandsrgr ~ Bushing

Bolt Screw

Mgtrik Nut
selvldsende selflocking
Nagle Pin
Krymlerramme Rollerframe
Bolt Screw

Bolt Screw
Kugleleje Bearing
Krymler Crumbler roller
Zndret: Changed:

Ressort Feder
Goupille Sicherung
Bras de rouleau Walzenarm
Boulon . Schraube

Plaque arégler Justierplatte
Bague a distance Abstandsbuchse

Boulon Schraube
Ecrou de Mutter

sécurité Selbstsicherung
Axe Bolzen

Cadre de rouleau Walzenrahmen
Boulon Schraube
Boulon Schraube
Palier Kugellager

Rouleau de Kriimelwalze
nivellement

Change: Anderung:



Varenr.
Partsno.
Numero

Reservedele  Spareparts Pieces

300cm 300cm 300cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow
Springbolt shear

75010 75010 75010

nr, 1710 - no. 1710 - nr. 1710 -

Ersaizieile

300cm

Schwergrubber

75010
Nr. 1710 -

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

MmO 00 NS W R
o+

[ —

75301
75250

75251

75263
75264
75262
75245

92475
92515

92470
92512

75470

92564
92514

92545
75504
90680
92029
75261
92274
75469

75294

75350
92334
92052

75348
75356
90017
75351

90708’

- 75352

75353

60411
90687
75375
92338
75405

Hovedramme Main frame
Stubtand Heavy tine
w/skaer
Vingeskaer Broad share
Overdel Mould board
Underdel Point
Pos. 4+5 Spids kpl Point cpl.
Pos.2,3,6  Stubtand Kpl. Heiavy tine
cpl.
M20x80 Stalbolt Steel screw
M20 Stalmetrik Steel nut
selvlasende selflocking
M12x70 Stalbolt Steel screw .
Miz2 Stalmetrik Steel nut
selvlasende  selflocking
Stilkeholder =~ Mounting for
washerpin
M16x60 Stalbolt Steel screw
M16 Stalmetrik Steel nut
selvlasende selflocking
M12x60 Stalbolt Steel screw
216x75 Nagle Pin
28x40 Ringsplit Split pin
MI10 Matrik Nut
2460 Skive Washer
M10x30¢ Bolt Screw
Stilk - dobbelt Washerpin
. dobbel
Pos. 18-21  Stilk kpl. Washerpin
m/skiver incl. washers
Liftopheng  Suspension
M20x60 Bolt Screw
M20 Mertrik Nut
selvlasende  selflocking
Bagstiver Support
1=55 Afstandsstykke Distance ring
#25x105 Nagle Pin
kat. 2 Liftbom Drawbar
L~4000 mm Line Line
Léseplade Locking
venstre left
Léseplade Locking
hajre right
Fjeder Spring
o3 Harnal Split pin
Ophangsarm  Rollerarm
M20x150 Bolt Screw
Justerplade Adjusting plate

Chassis Hauptrahmen

Dent rigid Tiefgrubber-
zinken

Soc a ailes lon- Bretischar

gues

Mould board Streichblech

Pointe Spitze

Pointe cpl. Spitze Kpl.

Dent rigid Tiefgrubberzin-

cpl. ken Kpl.

Axe Stahlschraube

Ecrou de Stahlmutter

sécurité - Selbstsicherung

Axe Stahlschraube

Ecrou de Stahlmutter

sécurité Selbstsicherung

Fixationpour  Halterung fiir

tige de rondelles Scheibenhalter

Axe Stahlschraube

Ecrou de Stahlmutter

sécurité Selbstsicherung

Axe Stahlschraube

Axe Bolzen

Goupille Sicherung

Ecrou Mutter

Rondelle Scheibe

Boulon Schraube

Tige de rondelles Scheibenhalter

doubles doppelt

Tige de rondelles Scheibenhalter

cpl. avec Inkl. Scheiben

rondelles

Suspension Aufhéingung

Boulon Schraube

Ecrou de ~ Mutter

sécurité Selbstsicherung

Biton Streber

Douille Zwischen Ring

Axe Bolzen

Barre Zug

Gordon Schnur

Crocket Haken

gauche Links

Crocket Haken

droit Rechis

Ressort Feder

Goupille Sicherung

Bras de rouleau Walzenarm

Boulon Schraube

Plaque a régler Justierplatte




o
m



754006
92324
92051

75500
75368%
92325
92317
12391
75380

M16x120
Milé

glox115
M16x130

M16x50
50mm

Afstandsrer  Bushing
Bolt Screw
Matrik Nut
selvlasende selflocking
Nagle Pin
Krymlerramme Rollerframe
Bolt Screw

Bolt Screw
Kugleleje Bearing
Krymler Crumbler roller
Aindret: Changed:

Bague a distance Abstandsbuchse

Boulon Schraube
Ecrou de Mutter

sécurité Selbstsicherung
Axe Bolzen

Cadre de rouleau Walzenrahmen
Boulon Schraube
Boulon Schraube
Palier Kugellager

Rouleau de Kriimelwalze
nivellement

Change: Anderung:




Reservedele  Spareparts Picces Ersatzteile
380cm 380cm 380cm 380cm
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Springbolt shear
75015 75015 75015 75015
Varenr. nr. 1710 - no. 1710 - nr. 1710 - Nr. 1710 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension ___Betegnelse Designation Designation . Bezeichnung
1* 75303 Hovedramme Main frame Chassis Hauptrahmen
2 75250 Stubtand Heavy tine Dent rigid Tiefgrubber—
u/skeer zinken
3 75251 Vingesker Broad share Soc i ailes lon— Breitschar
ges
4 75263 . Overdel Mould board Mould board Streichblech
5 75264 Underdel Point Pointe Spitze
6 75262 Pos. 4+5 Spids kpl. Point cpl. Pointe cpl. Spitze Kpl.
7 75245 Pos.2,3,6  Stubtand Kpl. Heavy tine Dent rigid Tiefgrubberzin—
cpl. cpl. ken Kpl.
8 92475 M20x80 Stalbolt Steel screw Axe Stahlschraube
9 92515 M20 Stalmetrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstsicherung
10 92470 MI12x70 Stalbolt Steel screw Axe Stahlschraube
11 02512 M12 Stalmgtrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstsicherung
12% 75470 Stilkeholder =~ Mounting for ~ Fixation pour ~ Halterung diir
washerpin tige de rondelles Scheibenhalter
13 92564 M16x60 Stélbolt Steel screw Axe Stahlschraube
14 92514 M16 Stalmgtrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende  selflocking sécurité Selbstsicherung
15 92545 M12x60 Statbolt Steel screw Axe * Stahlschraube
16 75504 @16x75 Nagle Pin Axe Bolzen
17 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
18 92029 M10 Mgtrik Nut Ecrou Mutter
19 75261 @460 Skive Washer Rondelle Scheibe
20 92274 M10x30 Bolt Screw Boulon Schraube
21% 75469 Stilk — dobbelt Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
dobbel doubles doppelt
22* 75294 Pos.18-21  Stilk kpl. Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
my/skiver incl, washers cpl. avec inkl. Scheiben
rondelles
23 75350 Liftopheeng  Suspension Suspension Aufhingung
24 92334 M20x60 Bolt Screw Boulon Schraube
25 92052 M20 Mgtrik Nut Ecrou de Muiter
selvlasende selflocking sécurité Selbstsicherung
26* 75348 Bagstiver Support Béton Streber
28 75356 1=55 Afstandsstykke Distance ring  Douille Zwischen Ring
30 90017 @25x105 Nagle Pin Axe Bolzen
31 75351 kat. 2 Liftbom Drawbar Barre Zug
32 90708 L=4000mm Line Line Gordon Schnur
33 75352 Laseplade Locking Crochet Haken
venstre left gauche Links
34 75353 Léseplade Locking Crocket . Haken
hgjre right droit Rechts
35 60411 Fjeder Spring Ressort Feder
36 90687 @3 Hérnal Split pin Goupille Sicherung
37% 75375 Oph®zngsarm  Rollerarm Bras de rouleau Walzenarm
38 92338 M20x150 Bolt Screw Boulon Schraube
39 75405 Justerplade Adjusting plate Plaque a régler Justierplatie -






75406
92324
92051

75500
75369
92325
92317
12391
75382

M16x120
M1l6

@l6x115
M16x130

M16x50
50mm

Afstandsrgr ~ Bushing
Bolt Screw
Magtrik Nut
selvldsende selflocking
Nagle Pin
Krymlerramme Rollerframe
Bolt Screw

Bolt Screw
Kugleleje Bearing
Krymler Crumbler roller
Andret: Changed:

Bague a distance Abstandbuchse

Boulen Schraube
Ecrou de Mutter

sécurité Selbstsicherung
Axe Bolzen

Cadre de rouleaun Walzenrahmen
Boulon Schraube
Boulon Schraube

Palier Kugellager

Rouleau de Kriimelwalze
nivellement

Change: Anderung:



Varenr,
Partsno.
Numero

Reservedele  Spareparts
Stensikring Non—st01_3_
75198 75198

nr. 1710 - no. 1710 -

Pieces

Non-stop

75198
nr. 1710 -

Ersatzteile

Steinsicherung

75198

nr. 1710 -

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

1*

o I oW

75552

92480
92053

75550

75551
92351
92053

75555

75220
75221
75556

92033
92565
92514

90658
92315

M24x85
M24

M24x80
M24

Ophengsplade Mounting plate

Stalbolt
Stilmetrik
selvlasende
Venstre side

Hgijre side
Stalbolt
Stilmetrik
selvldsende
Fjederstyr

110x20-400 Fjeder
67x10-380 Fjeder

M24
M16x70
M16

850/p17%3
M16x30

Fjederflange

Mgtrik
Stalbolt
Stalmetrik
selvlasende
Skive

Bolt

ABndret:

Steelscrew
Steel nut
selflocking
Left side

Right side
Steel screw
Steel nut
selflocking
Spring holder

Spring
Spring
Spring flange

Nut
Steelscrew
Steel nut
selflocking
Washer
Dvrew

Changed:

Plaque de
fixation

Ace

Ecrou de
sécurité
Plague de
gauche
Plaque de droit
Axe

Ecrou de
sécurité
Fixation pour
ressort
Ressort
Ressort
Rondelle pour
ressort

Ecrou
Boulon
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Boulon

Change:

Befistigung

Stahlschraube
Stahlmutter
Selbstsicherung
Linke Seite

Rechte Seite
Stahlschraube
Stahlmutter
Selbstsicherung
Federhalter

Feder
Feder
Federflansch

Mutter

- Stahlschraube

Stahlmuiter
Selbstgesich.
Scheibe
Schraube

Anderung:




™M L2196
386ESL  ONTWMISNILS




M SII0E  0080SL
YINYHITIBLIAIS



Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow  Schwergrubber
Ydertallerkner Outer discs Disques pour  Aussenscheiben
l'exterieur
75090 75090 75090 75090
Varenr.
Partsno. 01/01-97 01/01-97 01/01-97 01/01-97
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 75423% Spzndebeslag  Mounting Fixation Befiistigung
2 92336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
3 92052 M20 Maerik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
4 75420 Yderrer hajre  Main beam Barre Hauptrohr
right droite Rechts
5 75470 Stilkeholder =~ Mounting for ~ Fixation pour ~ Halterung fiir
washerpin tige de rondelles Scheinenhalter
6 92564 M16x60 Stélbolt Steelbolt Boulon Stahischraube
7 92514 M16 Stalmetrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
8 92545 M12x60 Stalbolt Steelbolt Boulon Stahlschraube
9 92512 M12 Stalmetrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende  selflocking séeurité - Selbstgesich.
10 75504 @l6x75 Nagle Pin Axe Bolzen
11 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
12 75473 Stilk hejre Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
right droit Rechts
13 92274 M10x30 Bolt Bolt Boulon Schraube
14 75261 @460 Skive Washer Rondelle Scheibe
15 92029 M10 Matrik Nut Eecrou Mutter
16 75472 Stilk venstre ~ Washerpin Tige de rondelles Scheibenhalter
left gauche Links
17 75419 Yderrer venstre Main beam Barre Hauptrohr
left gauche Links
18 92603 M20x160 Stalbolt Steelbolt Boulon Stahlschraube
19 92515 M20 Stalmatrik Steelnut Ecrou de Stahlmutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
20 75503 Nagle Pin Axe Bolzen






